
UCHWAŁA NR XVIII/185/2020 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

w sprawie przedłużenia ulicy na terenie miasta Ostrów Mazowiecka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1.  

Na terenie miasta Ostrów Mazowiecka, istniejącą ulicę: 

1. ul. Stanisława Wyspiańskiego - nazwa podjęta uchwałą Nr Pm XVI/99/87 Miejskiej Rady Narodowej 
w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 29 stycznia 1987 r., przedłuża się o działki oznaczone w ewidencji gruntów 
i budynków, jako działki: 436/14, 436/16, 437/13, 438/4, 439/4, 440/2, 441/7. 

§ 2.  

Położenie ulicy określa załącznik graficzny. 

§ 3.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Robert Krajewski 

Id: A32D74D8-9799-4815-8956-BD8EE6E34883. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XVIII/185/2020

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 15 lipca 2020 r.

Id: A32D74D8-9799-4815-8956-BD8EE6E34883. Podpisany Strona 1




